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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

4150-5

9043-3 FUNDO P S M T FMPSMT
JANEIRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
02/01/2023 APLICACAO
11/01/2023 RESGATE
Aplicacdo 01/11/2022
23/01/2023 RESGATE
Aplicacéo 01/11/2022
24/01/2023 RESGATE
Aplicacéo 01/11/2022
25/01/2023 RESGATE
Aplicacéo 01/11/2022
26/01/2023 RESGATE
Aplicacéo 01/11/2022
30/01/2023 RESGATE
Aplicagdo 01/11/2022
Aplicacéo 01/12/2022
31/01/2023 RESGATE
Aplicacédo 01/12/2022
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 2,429153898
31/01/2023 2,454277148
Rentabilidade

No més 1,0342

No ano 1,0342
Ultimos 12 meses 11,6822

Valor Valor IR Prej. Comp.
56.667,48
55.763,38

411,50
411,50
1.321,50
1.321,50
11.486,61
11.486,61
3.281,66
3.281,66
1.792,79
1.792,79
18.900,00
3.834,44
15.065,56
411,50
411,50
75.911,36

56.667,48
55.763,38
37.605,56
1.086,06
0,00

0,00
1.086,06
75.911,36

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
23.328,072980
22.945,266129

168,761733
168,761733
539,961864
539,961864
4.691,193305
4.691,193305
1.339,615241
1.339,615241
731,492201
731,492201
7.704,416115
1.563,076370
6.141,339745
167,666476
167,666476
30.930,232174

(G3360912049162451
09/02/2023 12:11:31

Valor cota

2,430278197
2,438348981

2,447395062

2,448547577

2,449703393

2,450866868

2,453138527

2,454277148

Saldo cotas

46.273,339109
46.104,577376

45.564,615512

40.873,422207

39.533,806966

38.802,314765

31.097,898650

30.930,232174

30.930,232174

Transacéo efetuada com sucesso por: JB581126 FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



